
     

 

 

               CEĻI DAŽĀDI UN PŪKAIŅI DAŽĀDI 
            septembris / maijs / jūnijs 

               

 

 

 

                                   Cena: no 29.00 EUR par personu 

 

                             Cenā iekļauta maksa par apskates  

                             objektiem! 

 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Lāči – Mini 

Zoo „Zemgales 

Poniji” – Trušu 

pilsētiņa 

„Pilsmuižkungi” – 

Atrakciju parks 

„Labirinti” - Rīga 

Pie skolas plkst. 09:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos uz MAIZES CEPTUVI „LĀČI” un uzzinātu ne tikai par 

maizes tapšanas tradīcijām, bet arī iemēģinātu roku tās radīšanā! Kad maizīte būs sacepta, dosimies uz  

MINI ZOO „ZEMGALES PONIJI”. Poniji, ēzeļi, mūlis, lama, punduraitas, pundurkazas, pundurcūkas... 

Apskatīsim zoodārzu un klausīsimies stāstījumā par dzīvnieku kopšanu un barošanu. Šeit arī iekārtota lieliska 

piknika vieta, lai notiesātu līdzpaņemtās maizītes un uzceptu desiņas (ugunskura vieta nodrošināta)! Pēc 

maltītes ieturēšanas dosimies uz TRUŠU PILSĒTIŅA „PILSMUIŽKUNGI”. Šeit Jūs esat aicināti aplūkot vairāk 

nekā 65 dažādu trušu šķirnes mazā, īpašā pilsētiņā, kurā ir gan mājas, gan ielas un pat laternas! Savukārt 

lustīgam dienas noslēgumam dosimies uz ATRAKCIJU PARKU „LABIRINTI”! Parkā atradīsiet jautros labirintus, 

"Labirintu" spēli ar koka kājām, būs iespēja vizināties ar velokartiem, braukt ar gaisa krēslu, spēlēt futbolu, 

volejbolu, lēkāt uz batutiem un lidot ar maisiem, kā arī dažādas citas veiklības un erudīcijas spēles. Tāpat 

parkā ir "Labirintbols un Grāsbols", "lidojošais boulings", bumbiņrallijs, slidkalniņš un mini golfs! Vakarā 

ierašanās Rīgā ar lielisku noskaņojumu un neaizmirstamām atmiņām. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- pusdienas; 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 37,00 34,00 31,50 30,50  29,00 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

 

MAZĀKAJIEM 
CEĻOTĀJIEM! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

